EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

Bohog : 14/12/2020
Ap. Mpwr.: 88592

Mpog :

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

1. Tha v emokevn oyuatog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYHOY pe ApiBu. Kvkhogopiog
KHH 2992 etop.xatackeung FORD 1ng vanpeciog A/veng IMPAXINO 1rng Anpotikng Evotntoc BOAOX e
ap.miorciov WFOLMBE108W788398- ypeialetan va yivel: AVIIKOTAGTOGT GET LUAVTA POVIGHOV . Avoykaio

OVTOAAOKTIKG © XeT yudvra ypovicpod . H emiokeun Oa yiver 610 cvvepyeio Tov Afjpov Borov. .

O Kkwd1Kdg ypéwomng etvor: 35.6263.001 . Korodvron o1 evdlopepdLeEVOL Vo TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OIKOVOUKEG TPOGPOPES CUULPMVO UE TO EMOVVATTOUEVO vddetyua £og v Mapaockevy , 18/12/2020 kor dpa
12:00 m.p..

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

rQroz 0EMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOI QN HAEKTPOAOI'QN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ opdp. 88592-14/12/2020 npdciinon vofoAng Tpoc@opds Tg A/Veng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhoopiog , KHH 2992 amattovvtor o1 kétm01 epyocieg:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ opdp. 88592-14/12/2020 npdciinon vofoAng Tpoc@opds Tg A/Veng

KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhoopiog , KHH 2992 1o kdtwOt avtodlak Tikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




